
Baskı…

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Göç İdaresİ 
önünde eylem 4

Özlem SOYDAN

Ceviz ağacı
çılgınlığı

>6’da

�Kiracılar Daya-
nışması Platformu 
Kurucusu Kul, “adli-
yelerde dosya yükü 
her geçen gün artar-
ken, barınma mağ-
duriyetleri de hız 
kesmeden devam 
ediyor” dedi. 4’te

�ihaleye katılımcı olma-
ması nedeniyle deniz oto-
büslerinin satışı gerçek-
leştirilemedi. ihalenin 
devam süreci ile ilgili bil-
gi verilmedi.  2’de

deniz otobüslerine 
ihalede alıcı çıkmadı

Kiracılar Dayanışması 
Platformu Kurucusu 

Seda Kul, kira 
fiyatlarının düşeceği 

yönünde bazı haberler 
çıktığını belirterek 

buna inanmadıklarını 
söyledi

Deniz otobüsleri, 3 yıl 
aradan sonra yapılan 

ikinci ihalede katılımcı 
olmamasından dolayı 

alıcı bulamadı
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GerGİn duruşmada 
dava bİrleştİrİldİ
Martı TAG’ın kapatılmasına yönelik davanın 4. Duruşması dün görüldü. Dava, 

İstanbul 14’üncü Asliye Ticaret Mahkemesi’nde görülen dava ile birleştirildi

�AntAlyA Şoförler ve Otomobilciler 
Odası’nın açtığı, Martı TAG isimli 
uygulamanın kapatılmasına yönelik 
davanın 4. duruşmasında davanın 
İstanbul’da görülen dava ile birleştiril-
mesine karar verildi. 

�MAhkeMeden sonra konuşan Oğuz 
Alper Öktem ‘davayı kazandık’ derken 
Mehmet Ali Alkan ise “Kazanılan bir 
şey yok. 17 Ocak’ta İstanbul’da dava 
görülecek. Onu da biz kazanacağız” 
dedi. 5’te

GerGİn ortam taraflardan açıklama 

GÜVEN 
GÜNEŞ

�aTSO 142. yıl Serik Ödül Töreni ve 
Üye Buluşması etkinliğinde Serik’te-
ki vergi rekortmenlerine ödülleri ve-
rildi. 2’de

�BÜyÜKşehir Bele-
diyesi Düden Balık 
Çarşısı, antalyalıla-
rı taze ve uygun fi-
yatlı deniz ürünle-
riyle buluşturuyor. 
Mezattan seçilen 
balıklar, çarşıdaki 
tezgahtan kilo ile 
uygun fiyata satılı-
yor. 6’da

�UKraynalı genç müzisyenlerden 
oluşan ‘Prima Orchestra’, antalya-
lılara harry Potter’ın büyülü dün-
yasına mum ışığında müzikal bir 
yolculuk yaptırdı. 8’de

�ince altın rengi kumu ve sahiliyle 
ünlü lara Plajı’nda kaçak inşa edi-
len yapı, internetten ‘Denize sade-
ce bir adım’ açıklamasıyla günlük 
kiralanıyor. 2’de

antalyalıların gözdesi oldu

ukrayna için 
müzikal yolculuk

sahildeki kaçak yapı 
internetten kiralanıyor

Park halindeki 
araç kundaklandı
�AnTAlyA’dA park halindeki bir araç kundaklan-

dı. Olayın ardından otomobil sahibi yangını eski 
damadının gerçekleştirdiğinden şüphelenerek 
polis merkezine gidip şikayette bulundu. 3’te

kiraların düşmesi
inandırıcı değil

5 merkeze daha erİşebİlİrlİk belGesİ

Başkan Böcek’in belediye 
binalarında başlattığı dönüşüm 
sonrası 5 merkez daha sertifika 

almaya hak kazandı

�‘erişeBilirliK Belgesi Takdim Töreni-
ne’ antalya Valisi hulusi şahin, an-
talya Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili erkan Çelik, Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz katıldı. 5’te

rekortmenlere 
atso’dan ödül

Polİs
 harekete 

Geçtİ

�OĞUZ 
ALPER 
ÖKTEM

�MEhMET 
Ali AlkAn
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AntAlyA ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nın (ATSO) 142. Yıl Serik Ödül Töreni 
ve Üye Buluşması’nda, Serik İlçesi Tica-
ri Kazanç 2022- 2023 Kurumlar Vergisi 
ve Gelir Vergisi ile 2022 ve 2023 Serik 
İlçesi Vergi Rekortmenleri kategorile-
rinde dereceye girenlere ödülleri tak-
dim edildi. Belek turizm merkezinde-
ki bir otelde düzenlenen ödül törenine 
Serik Kaymakamı Cemal Şahin, Serik 
Belediye Başkanı Kadir Kumbul, ATSO 
Başkanı Yusuf Hacısüleyman, STK tem-
silcileri, sektör temsilcileri ve basın 
mensupları katıldı.

‘NÜFUSUMUZ 120 BİN AMA 2 
MİLYON MİSAFİRİMİZ VAR’

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
“Bugün için Serik ilçemizde 82 bin ya-
tağımız var. Bu o kadar büyük bir sayı 
ki yıl içerisinde yaklaşık 2 milyon in-
sana daha ev sahipliği yapıyoruz. Yani 
nüfusumuz 120 bin ama 2 milyon da 
misafirimiz var, evimize geliyorlar, bi-
zim evimizde de burada tatillerini ge-
çiriyorlar ve bizim ekonomimize kat-
kıda bulunuyor. Bu yaklaşık olarak 
Antalya’ya gelen bu sene beklediği-
miz 17,5 milyon insan içerisinde yak-
laşık yüzde 15’lik bir paya sahip. Tu-
rizmin getirdiği faydaları olduğu gibi 
bazen de ufak tefek bizleri zorlayan ge-

lişmelere de sebebiyet veriyor. Ama biz 
tabii Türkiye ekonomisi düşündüğü-
müz zaman, Antalya ekonomisini ve 
Serik ekonomisini düşündüğümüz za-
man tabii en öncelikle de kendi ekono-
mimizi düşünüyoruz, kendi aile ekono-
mimizi. O zaman da baktığımız zaman 
gerçekten turizmle ve tarımla ve tica-
retle yaşayan bir ilçe olduğumuzu gö-
rüyoruz” dedi. Turizmdeki başarıyı 
daha da artırmanın mümkün olduğu-
nu aktaran Yusuf Hacısüleyman, “Tu-
rizm gelirlerinden elde edeceğimiz ilçe 
halkı olarak da daha fazla şansımızın 
olduğunu söylemek de mümkün. Ne 

yapmamız gerektiği konusunda Sa-
yın Belediye Başkanımla istişareler-
de bulunuyoruz. Buradaki çalışmala-
rı nasıl daha iyi hale getirebiliriz? Nasıl 
bu turizm pastasından faydalanabili-
riz? O konularda istişarelerde bulunu-
yoruz. İnşallah bunlardan birkaçını da 
hep beraber hayata geçirme şansımız 
olacak. Ama öncelikle yapmamız ge-
reken belki kendi ticari işletmelerimizi 
de uluslararası standartlara doğru bi-
raz daha yükseltmeye çalışmak. Hem 
sokaklarımızı hem vitrinlerimizi hem 
ürettiğimiz ürünleri biraz daha bel-
ki ambalajlamak, paketlemek, satış ve 

pazarlamaya doğru adımlar atmak ola-
bilir. Bu konularla ilgili bundan sonra 
da hep beraber istişarelerde bulunaca-
ğız. Önemli olan turizmin dışında tabii 
hepimizin çoğu belki tarımla da uğra-
şıyoruz. Tarımda da çok başarılıyız. Ta-
rımda da Antalya’nın toplam örtü altı 
üretiminin yaklaşık yüzde 17’sini Se-
rik’te yapıyoruz. Kumluca’yı da geçmek 
üzereyiz belki. Özellikle tarımsal ürün-
lerde de büyük bir başarımız var. Bura-
da da inşallah yakın zamanda üreten 
arkadaşlarımızın markalaşma yolunda 
da başarılı olmalarını arzu ediyoruz” 
diye konuştu. DHA

AKdeNİz Üniversitesi’nde, dış kay-
naklı projelerde başarı gösteren öğre-
tim üyelerine teşekkür belgelerinin 
takdim edildiği 2024 Yılı dış Kaynak-
lı Proje Teşekkür Belgesi Takdim Töre-
ni düzenlendi. Törene, Akdeniz Üniver-
sitesi Rektörü Prof. dr. Özlenen Özkan, 
Rektör Yardımcıları Prof. dr. Şükrü 

Özen ve Prof. dr. Cengiz Toker ile ödül 
alan akademisyenler katıldı.

ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ OLMAK 
İÇİN SON VİRAJDAYIZ

Törende konuşma yapan Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. dr. Özlenen 
Özkan, dış kaynaklı projelerin üniver-

sitenin hedefleri için büyük önem taşı-
dığına vurgu yaptı. Rektör Prof. dr. Öz-
lenen Özkan, “Araştırma üniversitesi 
adayıyız ve bu yolda son viraja girmiş 
bulunuyoruz. Ancak bu süreç oldukça 
zorlu. dış kaynaklı projeler, üniversite-
mizin ulusal ve uluslararası akademik 
arenadaki prestijini artıran en önemli 

çalışmalar arasında. Bu projeleri haya-
ta geçiren öğretim üyelerimize teşek-
kür ediyorum” dedi.

DIŞ KAYNAKLI PROJE YAPANLARI 
TEŞVİK EDECEĞİZ

dış kaynaklı projelere katkı sağla-
yan akademisyenlerin desteklenmesi 
için yeni teşvik planları geliştirdikleri-
ni belirten Rektör Özkan, “dış kaynak-
lı projelerle üniversitemize katkı sağla-
yan öğretim üyelerimizi teşvik etmek 
için farklı projeler üzerinde çalışıyo-
ruz. Bu teşviklerden biri, ek bir Bilim-
sel Araştırma Projeleri (BAP) desteği 
olabilir. Ayrıca, uluslararası kongrelere 
katılım için özel destekler de sağlama-
yı planlıyoruz. dış kaynaklı proje yazı-
mında başarı gösteren akademisyenle-
rin, yeni nesil araştırmacılara da ilham 
kaynağı olmasını arzu ediyoruz” ifade-
lerini kullandı. DHA

MuRATPAŞA ilçesinde bulunan ve 
ince kumlardan oluşan yapısıy-
la her yıl binlerce yerli ve yaban-
cı tatilciyi ağırlayan sahiller işgal 

ediliyor. Son olarak Lara Sahili’nde bulunan 
bir işletme, denize 10 metre kadar yakınlık-
ta, kumsalın üzerine ‘Kubbe’ ismi verilen bir 
yapı inşa etti.

etrafı çitle çevrilen kaçak yapı, bir süre son-
ra internet üzerinden günlük kiraya veril-
meye başlandı. İnternette ‘denize günaydın’ 
başlığıyla günlüğü 4 bin 560 liradan satışa 
sunulan yapı için işletmeci, sosyal medya ün-
lüleri aracılığıyla tanıtımlar yaptı. Sitede satı-
şa sunulan yapı için ‘Bu benzersiz ve roman-
tik kaçamağa bayılacaksınız. denize sadece 
bir adım. Ücretsiz plaj kullanımı. Klimalı, eş-
siz manzara sıcak ya da soğuk sizi etkilemez’ 
açıklamasına yer verilen ilana, birçok yorum 
da geldi. Belediye yetkilileri, kendilerine ko-
nuyla ilgili bir ihbar gelmediğini, gerekli iş-
lemlerin yapılacağını söyledi.  DHA

  

Sahildeki kaçak yapı 
internetten kiralanıyor

İnce altın rengi kumu ve sahiliyle ünlü Lara Plajı’nda kaçak inşa edilen 
yapı, internetten ‘Denize sadece bir adım’ açıklamasıyla günlük kiralanıyor

AntAlyA Büyükşehir Belediyesi, ön-
ceki dönemlerde deniz turizmini geliştir-
mek amacıyla satın alınan ve uzun süre-
dir kullanılmayan ABB Olimpos ve ABB 
Termessos isimli iki deniz otobüsünün 
satışına yönelik ihale düzenledi. İhale-
ye katılımcı olmaması nedeniyle deniz 
otobüslerinin satışı gerçekleştirileme-
di. 42 yolcu kapasitesine sahip, her biri 
16 metre boyunda, 4 metre genişliğinde 
ve 25,79 groston ağırlığındaki deniz oto-
büsleri, 2009 yılında Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından deniz turizmini 
canlandırmak amacıyla yaptırılıp faali-
yete geçti. Kaleiçi Yat Limanı ile Kemer 
Marina arasında sefer yapan deniz oto-
büsleri, Akdeniz’in kış sezonundaki sert 
hava koşulları nedeniyle yıl boyunca ak-
tif faaliyet gösteremediği için 2019 yılın-
da kullanımdan kaldırıldı. İlk kez 2021 
yılında ihale ile satışa çıkarılan deniz 
otobüslerine herhangi bir teklif gelme-
mesi üzerine yeni bir ihale düzenlendi. 
Büyükşehir Belediyesinde gerçekleşti-
rilen ihalede, her bir deniz otobüsünün 
başlangıç satış fiyatı 10 milyon TL olarak 
belirlendi. İhale sürecine katılım olma-
ması nedeniyle deniz otobüsleri alıcı bu-
lamadı. İhalenin devam süreci ile ilgili 
bilgi verilmedi.  DHA

KePez Belediyesi, yenileme çalışma-
sıyla mevcut parkların kullanım ömrü-
nü uzatırken, ağaç dikimiyle de ilçeyi 
daha yeşil bir görünüme kavuşturuyor. 
Kavşakların düzenlemesinde suya ihti-
yaç duymayan kurakçıl peyzaj yönte-
mini tercin eden Kepez Belediyesi, yeşil 
alanlar, caddeler ile meydanların ağaç-
landırılmasında ise zeytin kullanımına 
özen gösteriliyor.

ÇAĞAN SOKAK’A 50 ADET                
ZEYTİN AĞACI

Kepez Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü, Altınova Sinan Mahallesi’nde-
ki Çağan Sokak’ın peyzajının yapımında 
zeytin ağacını tercih etti. Müdürlük çalı-
şanları, caddenin orta refüjünde Akde-
niz Bölgesinin kadim ağaçlarından biri 
olan zeytini toprakla buluşturdu. Cadde, 
dikilen 50 adet zeytin ağacı ve 10 adet 
Benjamin ağacı fidanlarıyla yeşillendi-
rildi.

ANTİK ZEYTİNYAĞI ŞEHRİ KEPEZ’DE

Kepez Belediyesi, ilçe genelinde yüz-
lerce zeytin ağacını toprakla buluştura-
rak, sahip olduğu tarihi mirası da yaşatı-
yor. İlçenin hemen yanı başında Varsak 
bölgesinde bulunan ve 2 bin 200 yıllık 
bir geçmişe sahip Lyrboton Kome, Perge 
Antik kentinin zeytinyağı üretim merke-
ziydi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü yetki-
lileri, daha yeşil ve oksijeni bol bir Kepez 
için meydanlara, bahçelere,  parklara ve 
caddelere ağaç dikmeye devam edecek-
lerini ifade etti.   HABER MERKEZİ 

Deniz otobüslerine 
ihalede alıcı çıkmadı

Kepez ilçesi
yeşilleniyor 

ABB Olimpos ve ABB Termessos 
adlı deniz otobüsleri, 3 yıl 

aradan sonra yapılan ikinci 
ihalede katılımcı olmamasından 

dolayı alıcı bulamadı

Kepez Belediyesi, zeytinyağı 
üretim köyü olan Lyrboton 

Kome antik yerleşimin 
bulunduğu ilçenin caddelerini, 
zeytin ağacıyla yeşillendiriyor

Rekortmenlere 
ATSO’dan ödül
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nın (ATSO) 142. Yıl 

Serik Ödül Töreni ve Üye Buluşması etkinliğinde 
Serik’teki vergi rekortmenlerine ödülleri verildi

Dış KAynAKlı pROjeleRe öDül
Dış kaynaklı proje alan öğretim üyelerine teşekkür belgesi veren Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
“Araştırma Üniversitesi olma yolunda son virajdayız. Sizlerin katkılarıyla bunu başaracağız” dedi
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SERİK’TE Orta Mahalle’de eski belediye binası yanında hiz-
met veren kıraathaneye gece yarısı kimliği henüz belirleneme-
yen kişi veya kişilerce silahla ateş açıldı. Sabah iş yerine gelen 
kıraathane çalışanı camların kırık olduğunu görünce durumu 
polise bildirdi. İhbarla kıraathaneye gelen olay yeri inceleme 
ekipleri camlara 7 kurşun isabet ettiğini tespit etti.  DHA

Kıraathaneye silahlı saldırı

T.C. AKSEKİ ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

KAMULAŞTIRMA İLANI
ESAS NO : 2023/227 Esas
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER :
ANTALYA İLİ AKSEKİ İLÇESİ BÜYÜKALAN MAHALLESİ
VASFI : TARLA
ADA PARSEL : 109 ADA 31 PARSEL
MALİKLER : Davalılar, HASAN KAÇICI, MUSTAFA KAÇICI
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI :
KAROYALLARI 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMA BEDELİNİN YATIRILACAĞI BANKA :
AKSEKİ - ZİRAAT BANKASI ŞUBESİ
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ: Manavgat 
Alanya Ayr. Akseki Yolu Bl.Hd. Devlet Yolu, Km:(48+187.44-
63+000.00,38+506.98-46+972.20) arasında 17/07/2017 tarih ve 
2017/299 sayılı Kamu Yararı Kararı gereği; Antalya ili, Akseki il-
çesi Büyükalan Mahallesi109ada 31 parsel sayılı taşınmazın yol 
yapımı nedeniyle kamulaştırılması işlemidir.
Kamulaştırmayı yapan davacı idare; zilyedi, cinsi ve niteliği yuka-
rıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için 
mahkememize 2023/227 Esas sayılı davayı açmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi 
uyarınca, dava konusu taşınmaza ilişkin;
-Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve de-
lillerin, ilan tarihinden itibaren on gün içinde mahkemeye yazılı 
olarak bildirmeleri gerekmektedir,
-Hak sahipleri son ilandan itibaren bir ay içinde itiraz etmedikleri 
takdirde, kamulaştırma bedelinin maliklere ödenmesine karar ve-
rilecektir,
Hak iddia edenlerinbilgisi ve gereği için ilan olunur.

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.       Basın No: ILN02142569

ANTALYA’DA park halindeki bir 
araç, çıkan yangında kulla-
nılamaz hale geldi. Yangında 
küle dönen otomobilin sahibi, 

olayı eski damadının gerçekleştirdiğini 
iddia edip kamera kayıtları ile birlikte 
karakola giderek şikayetçi oldu.

Olay, önceki gece 03.15 sıralarında 
Kepez ilçesi Güneş Mahallesi 6025 So-
kak üzerinde bulunan bir sitenin oto-
parkında meydana geldi. Sitenin bah-
çesinde park halindeki 07 ZT 348 
plakalı otomobilin yandığını gören va-
tandaşlar 112 Acil Çağrı Merkezi’ni 
arayarak durumu bildirdi. İh-
barla verilen adrese çok sayı-
da itfaiye ve polis ekibi sevk 
edilirken, otomobilin alevle-
re teslim olduğu o anlar cep 
telefonu ile kaydedildi. An-
talya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Daire Başkanlığı ekip-
lerinin müdahalesinin ardın-
dan yangın söndürülürken, 
otomobil ise kullanılamaz 
hale geldi. Yangın nedeniy-
le otoparkta bulunan bir 
başka araç ise kısmen zarar 
gördü. Olayın kundaklama 
olabileceği şüphesi üzerine baba İ.T. 
çevredeki güvenlik kameralarını ince-
ledi. Aile, çevredeki güvenlik kamerası 
kayıtları ile birlikte polis merkezine gi-

derek kızları H.T.’nin (31) eski eşinden 
şikayetçi oldu. Polis, şüpheliyi yakala-
mak için çalışma başlattı.

Kamera kayıtlarında ise yangının 

başladığı saatlerde bir parla-
ma meydana geldiği ve birkaç 
saniye sonra ise siteden bir ki-
şinin koşarak uzaklaştığı gö-
rüldü.

Olayı eski damadı U.A.’nın 
gerçekleştirdiğini iddia eden 
baba İ.T., “Gece 03.30 sıraların-
da komşuların kapıya vurdular. 
Arabanın yandığını söylediler, 
koştuk geldik aracın yandığı-
nı gördük. Baktık yapacak bir 
şey yok yandı gitti. Yapan kişi 

büyük ihtimalle belli, kamera kayıtla-
rı falan var. Kayıtları emniyet ekipleri-
ne verdik. 3 yıl önce kızımın boşandığı 

eşinden şüpheleniyoruz. Son 
bir hafta, on gün önce kızı-
ma tehdit mesajları atmış. 
‘Yapacaklarımın yarısı ak-
lımda yok, ben bunu yapar-
sam nereden geldiğini bile-
meyeceksiniz’ gibi sözlerle 
tehditleri vardı. 30-35 yıldır 
Antalya’da yaşıyorum. Onun 
dışında hiçbir husumetlim 
yok. Başka birisi olabileceği-
ni düşünmüyorum” ifadele-

rini kullandı.

‘ÇOK ENDİŞELENİYORUM’

Belirli aralıklarla eski eşinin tehdit-
lerde bulunduğunu, yaşanan son ola-
yın ardından kendisi ve ailesi için en-
dişelendiğini söyleyen H.T. ise, “Biz 
aşağıya indiğimizde arabamızın yandı-
ğını gördük. Güvenlik kameraları izle-
diğimde hareketlerinden ve koşuşun-
dan ben eski eşim olduğunu anladım. 
Zaten ailemizin husumetli olduğu baş-
ka hiç kimse yok. Eski eşim beni 3 yıl-
dır belirli aralıklarla tehdit ediyor. 
Ölümle tehdit ediyor, malımıza, canı-
mıza zarar vermekle tehdit ediyor. Ço-
cuklarıma zarar vermekle tehditler-
de bulunuyor. Ben bir kadın olarak 
hem kendi adıma hem de ailem adına 
çok endişeleniyorum” şeklinde konuş-
tu.  İHA

ANTALYA’DA boşa-
nıp birlikte yaşamaya 
devam ettiği S.P. hak-
kında dedikodu yaptı-
ğını öne sürdüğü akra-
bası Cihan Akın Güler’i 
(34) tabancayla öldüren 
İlker Sever (33), ‘hak-
sız tahrik’ indirimi ile 
17 yıl hapisle cezalan-
dırıldı.

Olay, 1 Nisan’da Ke-
pez ilçesi Göksu Ma-
hallesi Suphi Türel Cad-
desi’nde meydana geldi. Servis şoförlüğü 
yapan İlker Sever, boşandığı ancak bir-
likte yaşamaya devam ettiği S.P. hakkın-
da dedikodu yaptığını öne sürdüğü uzak-
tan akrabası Cihan Akın Güler ile parkta 
buluştu. Burada, taraflar arasında tartış-
ma çıktı. Tartışmanın büyümesiyle İlker 
Sever, yanındaki ruhsatsız tabanca ile Ci-
han Akın Güler’e 5 kez ateş etti. Mermile-
rin 4’ü sırtına, diğeri sağ bacağına isabet 
eden Güler, yere yığıldı. Sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılan Güler hayatını kay-
betti, İlker Sever olay yerinden kaçtı.

Cinayet Büro Amirliği ekipleri, Sever’in 
Kepez ilçesindeki ormanda olduğunu be-
lirledi. Operasyon düzenleyen ekipler, İl-

ker Sever’i yakaladı. 
Emniyetteki sorgusun-
da; cinayeti namus 
için işlediğini söyle-
yen Sever, tabancayı 
D-400 kara yolu Serik 
Caddesi’ndeki Cır-
nık Köprüsü üzerin-
den Düden Çayı’na at-
tığını söyledi. Ekipler, 
alanda yaptıkları ara-
malarda tabancayı bu-
lamadı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından 

adliyeye sevk edilen ilker Sever, çıkarıldı-
ğı nöbetçi hakimlik tarafından tutuklandı.

Antalya 4’üncü Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde görülen duruşmada, sanık ve ta-
raf avukatları hazır bulundu. Sanık Se-
ver savunmasında, “Yaşanan olaydan 
dolayı pişmanım. Benim eşim hakkın-
da ilişki iddiası oldu ve bu yönde dediko-
du çıkardı. Sosyal medya hesabında can-
lı yayında eşim hakkında hakaret etti” 
dedi. Mahkeme heyeti, ‘Kasten adam öl-
dürme’ suçundan ömür boyu hapis cezası 
ile yargılanan Sever’in ‘haksız tahrik’ hü-
kümlerinden yararlanmasına, cezasının 
17 yıla düşürülmesine, ayrıca ruhsatsız si-
lah taşımaktan hapis kararı verdi. dHa

MANAVGAT’TA hafif ticari aracın çarptı-
ğı motosiklet ve sürücüsü, çarpmanın etki-
siyle sürüklenerek yoldan geçmekte olan 
başka bir otomobile çarptı. Kazada, başını 
otomobile çarpan motosiklet sürücüsü ya-
ralandı. Kaza; Antalya’nın Manavgat ilçesi 
Yunus Emre Caddesi’nde meydana geldi. 
Alparslan Türkeş Bulvarı istikametinden 
gelen ve dikkatsiz bir şekilde sokağa dön-
mek isteyen Murat K.’nin kullandığı 07 
ACA 419 plakalı hafif ticari araç, seyir ha-
lindeki Ahmet C.’nin kullandığı 07 BEA 
661 plakalı motosiklete çarptı. Çarpmanın 
şiddetiyle motosiklet ve sürücüsü savru-
larak caddeye çıkmak için bekleyen Fikret 
Ş.’nin kullandığı 34 FAF 908 plakalı otomo-
bile yandan çarptı.

Kazada, başını otomobile çarparak bay-

gınlık geçiren motosiklet sürücüsü 112 
sağlık ekibinin olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Diğer taraftan kazanın ardından 
Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik De-
netleme Büro Amirliği ekiplerince yapılan 
kontrolde sürücü belgesi olmadığı belirle-
nen motosiklet sürücüsüne 12 bin 977 TL 
para cezası uygulandı. İHA

Park halindeki 
araç kundaklandı

Antalya’da park halindeki bir araç kundaklandı. Olayın ardından otomobil sahibi, yangını 
eski damadının gerçekleştirdiğinden şüphelenerek polis merkezine gidip şikayette bulundu

antalya’da 
kundaklama! 

ANTALYA’DA son bir haftada yük ve 
yolcu taşımacılığı, alkol ve uyuşturucu/
uyarıcı madde, emniyet kemeri, moto-
siklet ve motorlu bisiklet ile okul servis 
araçlarına yönelik denetimler gerçek-
leştirdi. Toplam 38 bin 370 araç ve sürü-
cüsünün kontrol edildiği çalışmalarda, 
yasak park yapan 3 bin 75, engellilerin 
araçları için ayrılmış park yerlerine park 
yapan 438, hız ihlali yapan 2 bin 802, al-
kollü araç kullanan 334, korsan taşıma-
cılık yapan 8, abartı egzoz kullanan 58, 
kırmızı ışık ihlali yapan 635, emniyet ke-
meri takmayan bin 434, kask kullanma-
yan bin 546, sürücü belgesi olmadığı 
halde araç kullanan 605, diğer madde-
lerle birlikte toplam 16 bin 687 araç ve 
sürücüye trafik idari para cezası uygu-
landı.

Ayrıca, hava araçlarıyla yapılan dene-
timlerde ise 523 kişiye idare para cezası 
yazıldı. dHa

Dron destekli 
trafik denetimi

Antalya’da mevcut trafik düzeni 
ve güvenliğinin devamının 

sağlanması, sürücülerde 
algılanan ‘yakalanma riski’ 

duygusunun sürekli ve üst düzeyde 
tutulabilmesine yönelik helikopter 

ve dron destekli denetim yapıldı

MANAVGAT’TA seyir halin-
deyken tırın çarptığı ve yakla-
şık 100 metre önünde sürükledi-
ği otomobilde bulunan karı-koca 
kazayı burunları bile kanama-
dan atlattı. 

Manavgat-Alanya D-400 kara 
yolunda meydana gelen trafik 
kazasında Alanya istikametine 
gitmekte olan Musa B.’nin kul-
landığı 41 KH 152 plaka, 41 AVP 
445 dorse plakalı TIR, aynı isti-

kamette seyir halindeki Fatma 
G.’nin kullandığı 07 BLB 473 oto-
mobille çarpıştı. Çarpışmanın 
şiddetiyle sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybettiği oto-
mobil, yol kenarındaki çelik ba-
riyerlere çarptıktan sonra TIR’ın 
önünde yaklaşık 100 metre sü-
rüklendi. Kazanın ardından oto-
mobil sürücüsü ve eşi kendile-
rini iyi hissettiklerini belirterek 
hastaneye gitmediler. İHA

TIR’ın 
sürüklediği 

araçtan 
sağ

çıktılar
MANAVGAT’TA hafif ticari araçla çar-

pışan plakası bulunmayan motosikle-
tin ehliyetsiz sürücüsüne 27 bin 29 TL 
para cezası uygulandı. Kaza, Aşağı Pa-
zarcı Mahallesi 1060 Sokak’ta meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Atatürk Cad-
desi istikametinden seyir halindeki Kür-
şat K.’nin kullandığı plakasız motosiklet, 
U dönüşü yapan Mehmet K.’nin kullan-
dığı 07 LVA 16 plakalı hafif ticari araca 
çarptı. Kazada yaralanan motosiklet sü-
rücüsü, olay yerine gelen 112 Sağlık eki-
binin ısrarına rağmen kendisini iyi his-
settiğini belirterek hastaneye gitmeyi 
kabul etmezken kaza yerinden kaldırı-
lan plakasız motosikletin 10 metre ileri-
de araçların arasına çekildiği belirlendi.

Motosiklet sürücüsüne toplam 27 bin 
29 TL para cezası uygulanırken motosik-
let trafikten men edilerek yediemin oto-
parkına çekildi. İHA

Manavgat’ta 
kaza: 1 yaralı

dedikodu cinayetinde 
‘haksız tahrik’ indirimi

Antalya’da boşandığı ve birlikte yaşamaya devam ettiği eski 
eşi hakkında dedikodu yaptığını iddia ettiği akrabasını öldüren 

İlker Sever, ‘haksız tahrik’ indirimi ile 17 yıl hapis cezası aldı

Dikkatsizlik kaza getirdi
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Yurttan
kısa kısa

Semih Çelik’in 
ailesinden istek

İSTANBUL’DA Fatih’te 2 genç kızı 
canice öldürdükten sonra intihar eden 
Semih Çelik’in ailesi, ’Çelik’ soyadla-
rının değiştirilmesi için mahkemeye 
başvurdu. Sunulan dilekçede ise “Çelik 
soyadını taşımakla ilgili herhangi bir so-
runumuz yoktu ancak olay ile beraber 
infial oluştu, ’Çelik’ soyadına karşı halk 
arasında büyük bir tepki ile karşılaşır 
hale gelmiş bulunmaktayız” denildi.

Doçent irtikaptan 
mahkemeye çıktı

DİYARBAKIR’DA Dicle Üniversitesi’n-
de görevli Doç. Dr. M.T.K.’nin hasta 
yakınlarından ‘bıçak parası’ adı altın-
da para talep ettiği iddia edildi. İl Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri, 18 Aralık’ta 
doçent doktoru gözaltına aldı. Doçent 
doktor, işlemlerinin ardından sevk 
edildiği adliyede çıkarıldığı mahkeme-
ce ‘İrtikap’ suçlamasıyla tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Atatürk’e hakaret: 
‘Pişmanım’ dedi!

KAYSERİ’DE Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e hakaret ettiği iddiasıyla 
tutuksuz yargılanan Davut T. (34), 
1 yıl 10 ay 15 gün hapis cezasına 
çarptırıldı. Davut T., pişman olduğunu 
belirterek, “Böyle bir suçtan geldiğim 
için pişmanım. Beraatimi istiyorum” 
dedi. Hakim, sanığın sabıkasız olması 
nedeniyle hükmün açıklanmasının 
geriye bırakılmasına karar verdi.

Eşini öldürmüştü 
hapiste intihar etti

MUĞLA’NIN Menteşe ilçesinde 
boşanma aşamasındaki eşi Senem 
Kıvrık’ı sokak ortasında öldüren 
Muhittin Kıvrık, Burdur’da tutuklu 
bulunduğu cezaevinde intihar etti. 26 
Ağustos’ta ihbar üzerine olay yerine 
gelen polis ekipleri, başına sopayla 
vurulup karnından bıçaklandığını 
belirlediği Senem Kıvrık’ı hastaneye 
kaldırmış ancak 2 çocuk annesi 
kadın, kurtarılamamıştı. 

Polat çiftine 
hapis istemi

BANU Parlak’ın güzellik mer-

kezinin kurşunlanmasına ilişkin 

Dilan, Engin ve Sezgin Polat’ın 

‘Azmettirme’ suçundan tutuksuz 

yargılandığı davada savcı müta-

laasında, Dilan, Engin ve Sezgin 

Polat hakkında ‘Birden fazla 

kişiyle silahlı tehdide azmettirme’ 

suçundan 2 yıldan 5 yıla kadar 

hapis cezası talep etti. Duruşma 

sanıkların mütalaaya karşı savun-

ma yapması için ertelendi.

Mimar Toydemir 
trafikte öldürüldü

İSTANBUL Beykoz’da 86 yaşında-

ki mimar Turgut Toydemir, trafikte 

aracıyla seyir halindeyken görev 

saati dışında kendi aracıyla seyir 

halinde olan polis memuru S.Ç. ile 

tartıştı. Toydemir’in aracını durdur-

mak isteyen polis memuru, durma-

yan araca doğru silahıyla ateş etti. 

Toydemir yaralı olarak kaldırıldığı 

hastanede hayatını kaybetti. Polis 

memuru ise açığa alındı. 

AVM’de ‘pes’ 
dedirten hırsızlık

İSTANBUL’DA bir AVM’de 

hırsızlık yapan şüphelilere yardım 

ettikleri ve kaçışlarını kolaylaş-

tırdıkları iddia edilen eski özel 

güvenlik görevlisi 4 şüpheli polis 

tarafından yakalandı. Şüphelile-

rin çantası çalınan yabancı uyruk-

lu müşterileri, pasaportlarını 

bulmuş gibi yaparak ‘Pasaportu-

nuz bulundu. Şikayetçi olmanıza 

gerek yok’ diyerek ikna ettikleri 

iddia edildi.

DHA-İHA

KİRAcILAR Dayanış-
ması Platformu Ku-
rucusu Seda Kul, Tür-
kiye genelinde artan 

yüksek kira fiyatları ve ba-
rınma sorunları hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu. Kul, 
“Kiracılar Dayanışması Platformu ola-
rak, son zamanlarda çok sayıda ha-
berle karşılaşıyoruz. Bunlardan biri de 
kira fiyatlarının düşüşe geçtiğine dair 
iddialar. Ancak, bu açıklamaların neye 
dayanarak yapıldığını gerçekten çok 
merak ediyoruz. Adliyelerde dosya 
yükü her geçen gün artarken, barın-
ma mağduriyetleri de hız kesmeden 
devam ediyor. Her gün kaç kişi evin-

den çıkartılıyor, kaç aile mahkeme ka-
rarları nedeniyle kara kara düşünüyor, 
sayısını bile tahmin edemiyoruz” ifa-
delerini kullandı.

ASGARİ ÜCRET ETKİLİYOR

‘Asgari ücretin görüşülmeye başla-
ması bile kira arışını tetikliyor’ diyen 
Sedat Kul, “Asgari ücrete gelecek zam-
mı bekleyen büyük bir kesim var.  Ve 
bu durum kira fiyatlarını daha da yu-
karı çekecek gibi görünüyor. Şu an as-
gari ücret seviyesinde seyreden kira 
fiyatları, maaşlara yapılacak zamlar-
la birlikte iyice yükselme eğilimine gi-
recek. Bu da halkı daha fazla mağdur 
edecek. Barınma krizi giderek derinle-

şiyor” dedi.
Seda Kul, belediyelerden örnek bir 

adım beklediklerini ifade ederek, kira 
fiyatlarının semt, mevki ve ev büyük-
lüğüne göre yeniden düzenlenmesi 
gerektiğini söyledi. Kul, “Geçmişte bazı 
şehirlerde bu konuda örnek adımlar 
atıldığını gördük. Antalya’da da ben-
zer bir uygulamanın hayata geçirilme-
sini istiyoruz. Varsak ile Muratpaşa’da-
ki evlerin aynı fiyatta olması kabul 
edilemez. Kira fiyatları, eskiden oldu-
ğu gibi bölgeye, büyüklüğe ve özellik-
lere göre belirlenmeli. Bu konuda atı-
lacak adımları Kiracılar Dayanışması 
olarak yakından takip edeceğiz” diye 
konuştu.

BÜRo Emekçileri Sendikası 
(BES) Antalya Şubesi üyeleri, 
Göç İdaresi ve Geri Gönderme 
Merkezlerinde çalışan emek-
çilerin yaşadığı hak ihlalle-
ri ve sorunların çözümü için 
ilk kez İl Göç İdaresi Müdürlüğü önün-
de bir araya geldi. Açıklamayı BES An-
talya Şube Başkanı Devrim Mol oku-
du. Mol, emekçilerin taleplerini daha 
önce Göç İdaresi Başkanlığına ilettikle-
rini ancak bu taleplerin karşılanmama-
sı nedeniyle bu eylemi gerçekleştirmek 
zorunda kaldıklarını ifade etti. 

SORUNLAR ÇÖZÜLSÜN 

Açıklamayı BES Antalya Şube Baş-
kanı Devrim Mol okudu. Açıklamada 
Göç İdaresi ve Geri Gönderme Merkez-
lerindeki hak gasplarına son verilme-
si istendi. Başkan Mol, yaşanılan sıkın-
tıların giderilmesi için toplandıklarını 
hatırlatarak, “Büro Emekçileri Sendi-
kası olarak Göç İdaresi Müdürlükleri 
ve Geri Gönderme Merkezlerinde çalı-
şan emekçilerinin sorunları ve taleple-
ri için Göç İdaresi Başkanlığıyla birçok 
kez görüşmelerde bulunduk, raporlar 
düzenledik ve çözüm önerilerinde bu-
lunduk. Bu talepler doğrultusunda di-
lekçe ve sosyal medya kampanyala-
rı, basın toplantıları düzenleyerek Göç 
İdaresi Başkanlığına emekçilerin talep-
lerini anlatmaya çalıştık. Bizi bugün İl 

Müdürlükleri önünde eylem yapmaya 
getiren süreç, Göç İdaresi Başkanlığı-
nın bu çözüm önerilerine, emekçilerin 
taleplerine kulaklarını tıkamasıyla or-
taya çıkmıştır” dedi. 

Haksız uygulamalara son verilmesi-
ni istediklerini hatırlatan Başkan Mol, 
“Kamunun ihtiyacı için gerekli olan ge-
çici görevlendirme uygulaması suiisti-
mal edilmekte ve keyfi bir şekilde sür-
gün cezası olarak kullanılmaktadır. 
Göç İdaresi Müdürlükleri ve Geri Gön-
derme Merkezlerinde görevlendirmele-
rin iptaline dönük mahkeme kararları 
olmasına rağmen il dışı geçici görev-
lendirmeler devam etmektedir. İl Mü-
dürlüklerinde personel yetersizliğin-
den dolayı farklı kurum personelleri 
hatta polis memurları dahi çalıştırıldığı 
halde İl Müdürlüğü personelleri eğitim 
adı altında İstanbul’a görevlendirilip 
çalıştırılmakta, Ağrı ve Çanakkale Geri 
Gönderme Merkezlerinde olduğu gibi 
Koruma ve Güvenlik Personelleri aylar-
ca il dışına görevlendirme adı altında 
sürülmektedir. Vicdandan yoksunluk o 
raddeye varmıştır ki sütten kesilmemiş 
bebeği olan kadın arkadaşımız dahi 6 
ay farklı bir ile gönderilmiştir. Hukuk 
tanımazlık o raddeye varmıştır ki sen-
dika işyeri temsilcileri dâhil birçok ar-
kadaşımız farklı illere gönderilmiştir. 
Örneğin Çanakkale’den Ağrı’ya perso-
nel görevlendirilirken Ağrı’dan da fark-

lı bir ile personel görevlendirmenin 
hukuki bir izahı yoktur. İl Müdürlük-
lerinden İstanbul’a yapılan görevlen-
dirmeye eğitim derken personele şif-
re verip çalıştırmanın hukuki bir izahı 
yoktur” şeklinde konuştu.

ANAYASAL HAKKA DİKKAT ÇEKTİ

‘Hukuk tanımazlığın bir başka boyu-
tu anayasal bir hak olan kariyer hak-
kının gaspıdır’ diyen Mol, “ Göç İdaresi 
Başkanlığı Göç İdaresi ve Geri Gönder-
me Merkezinde çalışan emekçilerin ka-
riyer haklarını tanımamakta, emek-
çilere geleceksizliği reva görmektedir. 
Göç İdaresi Başkanlığı İçişleri Bakan-
lığına bağlı kuruluş olmasına rağmen 
İçişleri Bakanlığı Görevde Yükselme ve 
Unvan Değişikliği Sınavlarına da gi-
rememektedir. 11 yıldır var olan bir 
kurumda anayasal bir hak olan; eşit, 
liyakate dayalı bir kariyer hakkı orta-
dan kaldırılmıştır. 11 yıl önce göreve 
genç yaşlarında başlayan Göç İdare-
si ve Geri Gönderme Merkezi emekçile-
ri orta yaşlarına gelmiş, ancak Görevde 
Yükselme ve Unvan Değişikliği sına-
vı açılmamış, kariyer hakları gasp edil-
miştir” dedi. 

AİLE BİRLİĞİ BOZULUYOR

Tayin haklarının gasp edildiğini ak-
taran Mol, “Sözleşmeden kadroya ge-
çen arkadaşlarımıza adeta boş kadro 

verilmiş, 3 + 1 denerek tayin hakla-
rı gasp edilmiştir. Diğer bakanlıklarda 
en azından mazerete bağlı tayinler uy-
gulandığı halde Göç İdaresi Başkanlığı 
emekçilerin aile birliğini gözetmemiş-
tir. Söze gelince ailenin kutsallığından 
bahsedenler, uygulamaya gelince Göç 
İdaresi Başkanlığında yıllardır ailele-
ri parçalamakta, eş durumundan tayin 
hakkını tanımamaktadır. Personel ek-
sikliğine sebep olmadığı halde becayiş 
hakkının kullanılmasında dahi engel-
ler çıkarılmaktadır. Göç İdarelerindeki 
personel ihtiyacı, planlaması; personel 
alımı, becayiş ve tayin uygulamalarıy-
la karşılanabilir olduğu halde, ihtiya-
ca göre personel alımı yapılmamakta, 
becayiş ve tayin talepleri karşılan-
mamakta ve Uzman kadrolarda hiç-
bir tarafı memnun etmeyen 5 bölgeye 
ayrılmış bir rotasyon sistemi uygulan-
maktadır. Gerçeklikle alakası olmayan 
bir kopyala yapıştır yönetmeliğe Göç 
İdaresi Başkanlığı dahi uyamamakta, 
her rotasyonda açmazlar içinde hukuk 
ihlalleri yapmaktadır. Birçok kamu ku-
rumunda özel kadrolar hariç sonlandı-
rılmış rotasyon uygulaması, Göç İda-
resi Başkanlığında kasten kuralsız ve 
keyfi bir şekilde uygulanarak Uzman 
kadrolarda her an farklı bir ile gönderi-
lecekleri tedirginliği yaratmak için bir 
tehdit unsuru olarak kullanılmaktadır” 
şeklinde konuştu.  

MOL TALEPLERİNİ SIRALADI

Başkan Mol taleplerini anlatarak, 
“Büro Emekçileri Sendikası olarak; Göç 
İdaresi ve Geri Gönderme Merkezle-
rinde farklı illere geçici görevlendirme 
ya da eğitim adı altında yapılan görev-
lendirmelerin sonlandırılmasını talep 
etmekteyiz. Kurumda çalışan V.H.K.İ, 
memur ve büro personellerine unvan 
değişikliği sınavları ile göç uzman yar-
dımcılığı veya bitirdikleri diğer bölüm-
lere (avukat, mühendis, sosyal çalış-
macı vb.) geçmeleri yönünde unvan 
değişikliği ve İl Müdürü, Şube Müdürü, 
İl Müdür Yardımcısı, GGM Müdürü, Şef 
kadrolarına yönelik liyakate dayalı gö-
revde yükselme sınavlarının açılması-
nı talep ediyoruz.  İçişleri Bakanlığı sı-
navlarına giriş hakkının tanınmasını, 
vekâleten idareciliğin sonlandırılması-
nı istiyoruz. Kadroya geçen sözleşme-
li memurlara, eş durumu ve mazerete 
bağlı tayin hakkının ivedilikle tanın-
masını, aile birliğinin sağlanmasını is-
tiyoruz” dedi. 

Kiraların düşmesi
inandırıcı değil
Kiracılar Dayanışması Platformu Kurucusu Seda Kul, son dönemde kira fiyatlarının düşeceği yönünde 

bazı haberler çıktığını belirterek bu iddiaların gerçekçi bir temele dayanmadığını vurguladı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya Şubesi, Göç İdaresi ve Geri Gönderme 
Merkezleri’nde çalışan emekçilerin hak gasplarına dikkat çekmek ve sorunların çözümünü 

talep etmek için İl Göç İdaresi Müdürlüğü önünde basın açıklaması gerçekleştirdi

Göç İdaresi 
önünde
eylem

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Hırvatistan’da 
okulda dehşet

HIRVATİSTAN’IN başkenti Zagreb’de-
ki Precko İlköğretim Okulu’nda meyda-
na gelen bıçaklı saldırıda, 7 yaşındaki 
bir kız çocuğu hayatını kaybetti. Sağlık 
Bakanlığı’nın açıklamasında ise iki ye-
tişkin ve beş çocuk yaralının hastaneye 
kaldırıldığı belirtildi. Polis, saldırganın 
19 yaşında bir erkek olduğunu ve gö-
zaltına alındığını açıkladı. Saldırganın 
eski bir öğrenci olduğu bildirildi. 

MH370’in enkazı 
yeniden aranacak

MALEZYA hükümeti, havacılık 
tarihinin en büyük gizemlerinden 
birine dönüşen yolcu uçağı MH370’in 
kaybolmasının ardından, uçağın 
bulunması için yeniden başlatılacak 
arama çalışmalarına prensipte onay 
verdi. MH370, Mart 2014’te Kuala 
Lumpur’dan Pekin’e giderken 227 
yolcu ve 12 mürettebatla birlikte 
kaybolmuş uçağın enkazını bulma 
çabaları sonuçsuz kalmıştı. 

D-8 Teşkilatı’nın 
bildirisi yayımlandı

MISIR’IN başkenti Kahire’de 11’in-
cisi düzenlenen Gelişen 8 Ülke (D-8) 
Zirvesi’nin ardından kapanış bildirisi 
yayımlandı. Bildiride, Zirve’ye katılan 
ülkelerin liderleri ve delegasyonları, 
Kahire Deklarasyonu aracılığıyla D-8 
Teşkilatı’nın genişletilmesine destekle-
rini kaydederek Azerbaycan’ın örgüte 
tam üyeliğini memnuniyetle karşıla-
dı. Endonezya, 2025’teki toplantıya ev 
sahipliği yapacak.

Endonezya’ya 
Apple’dan yatırım

ABD’Lİ teknoloji devi Apple, ‘yüzde 
40 yerli üretim’ şartını karşılamaması 
nedeniyle Endonezya hükümeti tarafın-
dan satışı yasaklanan Iphone 16 modeli 
için harekete geçti. Apple, söz konusu 
satış yasağının kaldırılmasını sağlamak 
amacıyla Endonezya’ya 1 milyar 
dolarlık yatırım yapmayı teklif ederken 
Endonezya Devlet Başkanı Prabowo 
Subianto teklifi kabul etti. 

Steinmeier fesih 
kararını verecek

ALMANYA Cumhurbaşkanı 

Frank-Walter Steinmeier, birkaç 

gündür hükümet için sağlam bir 

parlamento çoğunluğu ihtimali-

nin kalmadığından emin olmak 

amacıyla Federal Meclis’teki 

partilerin grup başkanlarıyla 

görüşmeler gerçekleştirdiğini 

duyurdu. Steinmeier, 27 Aralık’ta 

Alman Federal Meclisi’nin feshe-

dilmesine ilişkin kararı vermeyi 

amaçladığını kaydetti.

Dev pandalar 
Avustralya’da

ÇİN›İN Sichuan eyaletinden 

panda Xingqiu ve Yilan, panda-

ların korunması ve araştırılması 

konusundaki iş birliği amacıyla 

Avustralya’ya gönderildi. 

Çinli yetkililer, pandaların 10 

yıl boyunca Adelaide Hayvanat 

Bahçesi’nde kalacağını belirterek 

pandaları koruma sorumluluğu-

nun ortaklaşa sürdürülmesinin 

iki ülke arasındaki ilişkinin geliş-

mesine katkı sağladığını söyledi. 

Salmonella riski 
ABD’de sürüyor

ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), 

19 eyalette satılan köpek mama-

larının, potansiyel salmonella 

riski nedeniyle geri çağrıldığını 

duyurdu. Yapılan açıklamada, 

ürünlerin çevrim içi mağazalarda 

satıldığı belirtildi. Salmonella 

bakterisi, hem hayvanlar hem 

de insanlar için ciddi sağlık riski 

oluşturabiliyor. Müşterilere ürünü 

derhal kullanmayı bırakmaları ve 

iade etmeleri önerildi.

DHA-İHA

ANTALYA Şoförler ve 
Otomobilciler Oda-
sı’nın açtığı, Mar-
tı TAG isimli uygula-

manın kapatılmasına yönelik 
davanın 4. duruşmasında da-
vanın İstanbul’da görülen dava ile bir-
leştirilmesine karar verildi. Mahkeme-
den sonra konuşan Oğuz Alper Öktem 
‘davayı kazandık’ derken Mehmet Ali 
Alkan ise “Kazanılan bir şey yok. 17 
Ocak’ta İstanbul’da dava görülecek. 
Onu da biz kazanacağız” dedi. 

KALABALIK ORTAM 

Mahkeme öncesi adliye önünde her 
iki tarafında da destekçileri bir araya 
geldi. Her iki tarafında birbiri aleyhi-
ne sloganlar attığı gergin buluşmada 
alınan yoğun güvenlik önlemleri neti-
cesinde bir arbede yaşanmadı. Duruş-
maya Martı TAG kurucusu 
Oğuz Alper Öktem, Antal-
ya Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Mehmet Ali 
Alkan’ın yanı sıra, şirketin 
çalışanları ve Antalyalı tak-
siciler de katıldı. Duruşma 
öncesinde her iki taraftan da 
yüzlerce kişi çeşitli sloganlar 
ve pankartlar ile haklarını sa-
vundular. Martı TAG çalışan-
ları, şirketin faaliyetlerini sa-
vunurken; Antalyalı taksiciler 
ise şirketin taksi piyasasına 
zarar verdiğini öne sürerek, 
adliye önünde adeta gövde 
gösterisi yaptı. Duruşma önce-
sinde adliye önünde geniş gü-
venlik önlemleri alındı. Yüzler-
ce polis ve çok sayıda TOMA 
olası bir karışıklığın önüne geç-
mek için hazır bekledi. 

GENİŞ GÜVENLİK ÖNLEMİ 

Her iki tarafın birbirlerinin aleyhine 
attığın sloganlar ve hazırladığı afişleri 
sergilemeleri ile adliye önünde zaman 
zaman tansiyonun yükseldiği anlar 
oldu. Olayların büyümemesi için adli-
ye çevresinde geniş güvenlik önlemleri 
alınırken, çevik kuvvet ekipleri, grup-
lar arasındaki olası gerginliği engelle-
mek amacıyla hazır bulunduruldu. Her 
iki tarafın karşılıklı sloganları ve tep-
kileri sırasında güvenlik güçleri fiziki 
müdahaleye gerek kalmadan, gerginli-
ği kontrol altında tutmayı başardı. Du-
ruşma saatinin gelmesi ile önce ve Oto-

mobilciler Odası Başkanı Mehmet Ali 
Alkan ve beraberindekiler adliyeye gi-
riş yaptı. Alkan’ın ardından davanın 
diğer tarafı olan Martı TAG kurucusu 
Oğuz Alper Öktem adliye binasına gi-
riş yaptı. 

‘DAVAYI KAZANDIK’

Mahkemeden sonra coşkulu bir ka-
labalık arasında açıklama yapan Mar-
tı TAG’ın kurucusu Oğuz Alper Öktem 
davayı kazandıklarını söyledi, “Antal-
ya’da Taksiciler Odası’nın açtığı dava-
da karar çıktı. Davayı biz kazandık. Ha-
kim, İstanbul’da bizim kazandığımız 
davayı misal göstererek burada yargı-

lamaya gerek olmadığını söyleyerek 
davayı düşürdü. Davayı kazandık, 
Antalya’da Martı’nın önünde artık 
bir engel kalmadı” dedi.

DAVA BİRLEŞTİRİLDİ 

Dava sonrasında konuşan Meh-
met Ali Alkan ise “Bugün dördün-
cü celseydi. Sürekli birleştirme ta-
lepleri olmuştu. Bugünkü görülen 
davada birleştirme talepleri sonuç 
buldu. Dava birleştirildi. Ama karşı 
taraf ‘kazandık’ diye bir ibare kul-
landı. Bu davanın kazanıldığı falan 
yok. Karşı taraftaki kişinin işi şov. 
Bugüne kadar yaptığı paylaşım-
lar, açıklamalar hep kamuoyunu 
yanıltıcı hareketlerdi. 17 Ocak’ta 
Çağlayan Adli-
yesi’nde dava 

birleşmiş olarak tek-
rar görülecek. İnşal-
lah 17 Ocak’ta bir 
netice alırız. Dava 
açan biz olduğumuz 
için birleşmesi bi-
zim açımızdan iyi 
oldu. Haklıyız. Ek-
meğimizin sonuna 
kadar arkasındayız. 
17 Ocak’ta karar çı-
kınca bizim kazan-
dığımız açıklanacak 
ve müjdeli haberi o 
zaman paylaşaca-
ğız” diye konuştu. 

Adlıhan Dere ise, “Başkanımız da ifa-
de etti. Biz ekmeğimizin peşindeyiz. 
Duruşma salonunda ismini dahi zikret-
mek istemediğim firmanın kurucusu 
olan kişi insanları taciz etti ve mahke-
meden çıkar çıkmaz adliye koridorla-
rında ‘davayı kazandık’ diye bağırma-
ya başladı. Davayı kazandı ise neden 
mahkeme 17 Ocak’ta başka bir duruş-
ma vererek iki davayı birleştirme ka-
rarı verdi. Demek ki kimsenin davayı 
kazandığı falan yok. Sadece algı ope-
rasyonu yapılıyor. Taksicilerimiz de 
mahkeme sonlanana kadar dışarda es-
naflığına yakışır şekilde beklediler. Biz 
her zaman taksici esnafımızın ekmeği-
nin yanındayız” dedi.

ANTALYA’DA engelli ve yaşlı birey-
lerin kurumlara rahat, bağımsız ve gü-
venli ulaşabilmesi amacıyla Aile ve 
Sosyal Hizmetler Antalya İl Müdürlü-
ğü tarafından yapılan denetimler son-
rasında ‘Erişebilirlik Belgesesi’ alma-
ya hak kazanan kurumlar için bir tören 
düzenlendi. ‘Erişebilirlik Belgesi Tak-
dim Törenine’ Antalya Valisi Hulusi Şa-

hin, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Erkan Çelik, Kepez Bele-
diye Başkanı Mesut Kocagöz, Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan ve belge 
alan kurum temsilcileri katıldı. 

ENGELSİZ BİR ANTALYA HEDEFİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Baş-
kanı Muhittin Böcek, ‘Engelsiz bir An-

talya’ hedefiyle Büyükşehir Beledi-
yesi’nin birçok binasında dönüşüm 
seferberliği başlatmıştı. Yapılan dene-
timler sonrasında ise Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Yavuz Özcan Parkı içerisinde 
yer alan Engelli Hizmet Merkezi, De-
mirgül, Falez ve Pınarbaşı Mahallele-
rinde bulunan Mola Evleri ile Konyaaltı 
Engelsiz Halk Plajı ‘Erişebilirlik Belgesi’ 

almaya hak kazandı. Büyükşehir Bele-
diyesi Başkan Vekili Erkan Çelik, Erişe-
bilirlik Belgesi’ni Antalya Valisi Hulusi 
Şahin’in elinden aldı.  

Antalya Valisi Hulusi Şahin, Büyük-
şehir Belediyesi’nin Konyaaltı Engel-
siz Halk Plajını çok beğendiğini belirte-
rek, “Plaj uygulaması örnek bir çalışma 
olmuş. Antalya’da hem belediyele-
rin hem de özel işletmelerin çok sayı-
da plajı var. Antalya hem yurt içi hem 
de yurt dışından milyonlarca misafir 
ağırlıyor. Engelli bireylerimizin denize 
ulaşımını kolaylaştırmak adına yapı-
mı uygun olan yerlerin bu dönüşümü 
yapması gerekir” dedi. 

ERİŞEBİLİRLİK BELGESİ                     
26’YA YÜKSELDİ 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, daha 
önce 21 olan Erişebilirlik Sertifikası sa-
yısını yeni 5 belge ile birlikte 26’ya 
yükseltti. Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, tüm binalarında engelli bireylerin 
rahat, bağımsız ve güvenli ulaşabilme-
si amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.  
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

GerGin duruşmada 
dava birleştirildi

Antalya Şoförler ve Otomobilciler Odası’nın açtığı, Martı TAG isimli uygulamanın 
kapatılmasına yönelik davanın 4. Duruşması 1’inci Asliye Ticaret Mahkemesi’nde görüldü. 

Dava, İstanbul 14’üncü Asliye Ticaret Mahkemesi’nde görülen dava ile birleştirildi

GÜVEN 
GÜNEŞ

5 merkeze daha 
Erişebilirlik Belgesi
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhitin Böcek’in ‘Engelsiz bir Antalya’ hedefiyle belediye binalarında 

başlattığı dönüşüm sonrası 5 merkez daha ‘Erişebilirlik Sertifikası’ almaya hak kazandı
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Ceviz ağacı 
çılgınlığı

Doğanın eşsiz hedi-
yelerinden birisi de 
hiç şüphesiz ceviz 

ağacıdır. Cevizin faydaları 
saymakla bitmez ama sade-
ce meyvesiyle değil geçmiş-
ten bu güne kadar da birçok 
efsaneye konu olmuştur. 
Ağacın gizemleri bir türlü 
bitmiyor.

Bir ağaç efsanelere konu 
oluyor ve kutsallık mertebe-
sine ulaşıyorsa bilin ki hem 
çok faydalı hem de çok çok 
uzun ömürlü bir ağaçtır. 
Halk arasında biraz da kor-
kutan bir ağaçtır.

Ülkenin her yerinde 
kolaylıkla yetişen bir ağaç 
türü olarak bahsedilse de, 
yetiştiriciliği o kadar kolay 
değil. Çocukken dedem bir 
ara cevize takmıştı. Yıllarca 
uğraştıktan sonra bir tanesi 
birkaç senede evin boyunu 
aşınca evin temeline zarar 
verecek diye kesmek zorun-
da kalmıştı. Ceviz ağacı çift 
taraflı büyüyen bir ağaç, o 
yüzden dikilen yere çok dik-
kat edilmesi gerekiyor. Bu 
özelliği ile erozyonla müca-
delede çok etkili bir ağaçtır. 
Biran da bu kadar büyümesi 
dallanıp budaklanması bile 
çok ilginç. 

Bir şehir efsanesi haline 
gelen başka bir konu da 
hakkında söylenenler ve 
uyarılar; illaki bir yerlerde 
duymuşsunuzdur “Ceviz 
ağacının gölgesinde uyun-
maz, etrafında başka bitki 
yetişmez…”  hatta en ilginci 
cevizin şekli beyne benze-
tilir ve beyin sağlığına iyi 
gelen vitaminleri bünyesinde 
barındırır.

Ceviz ağacının sülfür gazı 
salgıladığı ve bu yüzden-
de altında oturan insanları 
sersemlettiği iddia ediliyordu 
ama ceviz ağacı sülfür gazı 
değil de juglon maddesi 
salgıladığını bilim insanları 
duyurdu. Bu maddenin de 
insan sağlığına herhangi bir 

zararı olmadığı açıklandı. 
Bilim bunu söylüyor. 

Bense her ceviz ağacı 
gördüğümde bu ağaçları Yü-
züklerin Efendisi’ndeki yürü-
yen ağaçlara benzetiyorum. 
Sanki birazcık daha baksam 
hareket edecek gibi geliyor. 
O yüzden juglon, sülfür 
adı fark etmiyor ağacın bir 
şeyler salgıladığı ve insanı 
etkilediğine eminim. Gör-
düğümü göremeyebilirsiniz 
ama o sersemletici etkisini 
ağırlaştığınızı hissedeceksi-
niz.

Ceviz ağacı uzun ömürlü 
ve dayanıklı yapısı sayesin-
de mobilya sektöründe de 
tercih edilen bir ağaç türü-
dür. Marangozlar bu ağacı 
işlerken ağacın gövdesinde 
hayvan ve insan figürlerine 
rastladılar. Efsaneye göre 
ağaç budaklarını oluşturur-
ken etrafında ne görüyorsa 
budağa onun resmini oluş-
turuyor. Bir sürü çekilmiş 
fotoğraf da mevcut.

Ağaçların da bir ruhu 
olduğuna inandığım için bu 
görüntüler çok çılgınca gel-
medi. Bence en büyük ya-
nılgı resim yapmanın insana 
özgü bir davranış olduğu-
na inanılmasıdır. Mesela 
bulutlara baktığınızda sanki 
insan elinden çıkmışçası-
na figürler görebilirsiniz. 
Bulutlar resim çizer. Dağ-
lara bakın birçoğunun adı 
görünüşünden gelir mesela 
Kaş ta bulunan Uyuyan Dev 
Dağı; dağlar resim çizer. 
Denizlere, göllere yukarı-
dan bakın illaki üzerinde 
bir şekil görürsünüz onlarda 
birer resim. Özellikle ceviz 
ağacı üzerinde bulunmuş 
bu resimler ama doğada 
birçok ağaçta da resimlere 
rastlarsınız. Ağaçlar resim 
çizebilir. Hatta diyebilirim 
ki doğa insandan çok daha 
yetenekli bir ressam. Sadece 
bakmak değil görmek 
lazım.

ANTALYA’DA Düden Park içinde 
yer alan EKDAĞ Düden Ba-
lık Çarşısı, taze deniz ürün-
lerini denizden sofra-

ya uygun fiyatla ulaştırıyor. 
Restoran hizmeti veren çar-
şı aynı zamanda vatandaş-
lara kilo ile günlük balık sa-
tışı da yapıyor. Her sabah 
saat 04.30’da Antalya Balık-
çı Barınağı’ndaki mezatta 
yerini alan EKDAĞ A.Ş. yet-
kilileri, deniz ürünlerinin ta-
zeliğini ve kalitesini kontrol 
ederek, satın alıyor. Soğuk zin-
cirle Düden Balık Çarşısı’na ge-
tirilen taze deniz ürünleri, uygun 
fiyatla satışa sunuluyor. Kimi vatan-
daş satın aldığı balığı temizletip evi-
nin yolunu tutarken, kimi de restoran kıs-

mında pişirtip, tüketebiliyor. Balık Çarşısı, 
lüks bir restoranı aratmıyor.

‘DENİZDEN SOFRAYA TAZE BALIK’

EKDAĞ A.Ş. Genel Müdürü Ahmet 
Aydın, amaçlarının Antalyalıları uy-
gun fiyatla en iyi deniz ürünleri-
ne ulaşmasını sağlamak olduğunu 
ifade ederek, “Her sabah mezata 
katılarak vatandaşlarımıza suna-
cağımız ürünlerin tazeliğinden ve 
kalitesinden emin oluyoruz. De-
nizden çıkan taptaze ürünleri sof-

ralara taşıyoruz. Vatandaşlarımız 
burada hem kaliteli balık satın ala-

biliyor hem de bu ürünlerin lezzetini 
yerinde deneyimleyebiliyor. Balıkçıları-

mızın emeğini ve denizlerimizin bereketi-
ni halkımıza ekonomik şekilde sunuyoruz” 
dedi. İHA

KEPEZ Belediyesi Mobil Sağ-
lık Merkezi, ilçedeki mahalleler-
de ücretsiz kanser taraması hiz-
meti sunmaya devam ediyor. 
Duraliler Mahallesi’ndeki çalış-
maları yerinde inceleyen Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, vatandaşlara sağlık tara-
ması hizmetinden memnun 
olup olmadıklarını sorarak istek 
ve taleplerini dinledi.

KANSER TARAMA 
HİZMETİYLE 60 MAHALLEYE 

ULAŞILDI

Kepez’de sürdürülen kanser 
taramaları hakkında bilgi ve-
ren Başkan Kocagöz, “İlçe sa-
kinlerimizin sağlığı bizim için 
çok önemli. Mobil Sağlık Mer-
kezimiz ile mahallelerimize 
kanser tarama hizmeti ulaştı-
rıyoruz. Mobil Sağlık Merkezi-
miz bugüne kadar 60 mahalle-
mize ulaştı. 595 vatandaşımız 
rahim ağzı, 600 vatandaşımız 
da meme kanseri tarama hiz-

metinden faydalandı. Kepez’in 
68 mahallesinde kanser ta-
rama hizmetlerini sürdürme-
ye devam edeceğiz. İlçe sakin-
lerimizin sağlığı bizim için çok 
önemli. Lütfen sağlığınızı ihmal 
etmeyin“ dedi.

Meme kanseri 40 ile 69 yaş, 
rahim ağzı kanseri 30 ile 65 yaş 
aralığı kadınlarda araştırılıyor. 
Mobil sağlık merkezinde, meme 
kanseri taraması için mamog-
rafi çekimi, rahim ağzı kanse-
ri taraması için smear ve HPV 
DNA testi gerçekleştiriliyor. Ma-
mografi sonuçları Ulusal Ta-
rama Mamografi Raporlama 
Merkezi’ne, rahim ağzı kanse-
ri tarama sonuçları Halk Sağlığı 
Genel Müdürlüğü Kanser Daire 
Başkanlığı Ulusal HPV Labora-
tuvarı’na gönderiliyor. Tarama 
sonucunda risk grubuna girdiği 
tespit edilen hastalar aranarak, 
konuya ilgili bilgilendiriliyor ve 
Sağlık Bakanlığının imkânlarıy-
la tedavi altına alınıyor. İHA

UygUn fiyata 
taze balıklar

Antalya Büyükşehir Belediyesi Düden Balık Çarşısı, Antalyalıları taze ve uygun 
fiyatlı deniz ürünleriyle buluşturuyor. Sabahın erken saatlerinde mezattan özenle 

seçilen taze balıklar, çarşıdaki tezgahtan kilo ile uygun fiyata satışa sunuluyor

KUMLUCA Kaymakamı Bahadır Güneş, 
Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu, Devlet 
Su işleri (DSİ) Finike Şube Müdürü 
Mehmet Şen, Kumluca ASAT Şube 
Müdürü Altan Altıner, KUTSO Başkanı 
Fahri Özen, Ziraat Odası Başkanı Hidayet 
Kökce, AK Parti İlçe Başkanı Bekir 

Paslıkılıç, MHP İlçe Başkanı Ömer Tekin, 
AK Parti Meclis Üyesi Halil Karataş, 
Muhtarlar Derneği Başkanı İbrahim 
Songur ve mahalle muhtarlarından 
oluşan heyet, Devlet Su İşleri 133. Şube 
Müdürlüğü tarafından Kumluca’da 
yapımı devam eden taşkın koruma tesisi 

inşaatı ve dere ıslah çalışmalarını yerinde 
incelendi.

Taşkın koruma tesisi inşaatı ve dere 
ıslah çalışmalarının hızlı bir şekilde 
devam ettiği ve tamamlandığında bölge 
için önemli bir güvenlik sağlayacağı 
belirtildi. . DHA

DSİ yatırımlarına 
yerinde inceleme

Kumluca’da Kaymakam 
Bahadır Güneş ve 

beraberindeki heyet 
DSİ’nin taşkın koruma 

tesisi inşaatı ve dere ıslah 
çalışmalarını inceledi

Kanser taraması 
halkın hizmetinde



 

Spor
gündemi

İH
A-

DH
A

721 ARALIK 2024
CUMARTESİ

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
21 ARALIK CUMARTESİ  

İSTANBUL

ADANA

DİYARBAKIR  
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4.5.2 / 3.5.2.9 / 3 / HEPSİ / 5.8.7 / 4.6.10.3 

3.6.1.2.5 / 1.5.4.6 / 1.5.4.7 / 3.2.1 / 1 / 6.5.1 

4.7.5 / 6.7.3 / 3.1.2.6 / 4.1.3.2 / 4 / 5.7.9.8.2 

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK EFLAH (3) 

GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK TALENTED SOUL (1)  

GÜNÜN BANKOSU 
 5.AYAK ANADOLU GÜCÜ (4)

Avrupa Süper 
Ligi’ne veto 

AVRUPA Kulüpler Birliği (ECA) 
ve Paris Saint-Germain Başkanı 

Nasser Al-Khelaifi, tekrar canlandı-
rılmaya çalışılan Avrupa Süper Ligi 
projesini ’ayrılıkçı ve çıkarcı kulüplerin’ 
oluşturduğu ’bozucu’ bir girişim olarak 
tanımlayıp reddetti. Nasser Al-Khelaifi, 
yeniden markalanmış Unify League’in 
mimarlarını ’çaresizce tanıtım arayışı 
içinde olmakla’ suçladı.

‘Sürekli mazeret 
üreten birisiydi’ 

KOCAELİSPOR Başkanı Recep 
Durul, Teknik Direktör Ertuğrul 

Sağlam’ın istifasına ilişkin, “Her şey 
normaldi. Neden istifa ettiğini konuşa-
cağız. Sonra yönetim olarak karar vere-
ceğiz. Kriz masası oluşturduk. Hocaysa 
hocalığını yapacak. Kimse taraftara 
hakaret edemez. Yönetimi ve kulübü 
zedeleyici açıklama yapamaz. Zaten 
sürekli mazeret üreten birisiydi” dedi.  

Eski başkandan 
MHK eleştirisi 

TÜRKİYE Futbol Federasyonu 
(TFF) Merkez Hakem Kurulu 

(MHK) eski Başkanı Mustafa Çulcu, 
mevcut MHK yönetimini eleştirdi. 
Çulcu, “Futbol siyaseti içerisinde etkin 
rol oynayan bazı kulüplerin sempati 
duyduğu ve yaptırımlarına ’he’ dediği, 
’baş üstüne’ dediği adamı MHK’ye 
oturtursan, sorun bu olur. VAR’ı, AVAR’ı 
değil, davarı da getirsen bu iş düzel-
mez” dedi. 

Trabzonspor’dan  
hakemlere tepki 

TRABZONSPOR Kulübü Başkan 
Yardımcısı Taner Saral, hakem 

hatalarına ilişkin bir açıklama yayımla-
dı. Saral, “Tahammül sınırımız çoktan 
aşıldı. Merkez Hakem Kurulu’nun rezil-
likleri, artık kabul edilemez bir boyuta 
ulaştı. Olduğumuz her yerde, oynadığı-
mız her maçta verdiğimiz mücadeleye 
gölge düşürdünüz” ifadelerini kullandı.

En çok zorlayan  
Victor Osimhen 

SAMSUNSPOR’UN başarılı savun-
macısı Rick van Drongelen, ligdeki 

forvetlerden kendisini en çok zorlaya-
nın hangisi olduğu sorusunu cevapladı. 
Drongelen, “Tüm forvet oyuncularına 
saygım var. Hepsi çok kaliteli oyuncu-
lar. Kimin beni ne kadar zorladığı biraz 
maça da bağlı. Beni en zorlayan forvet 
konusunda bir isim verecek olursak 
Victor Osimhen diyebilirim” dedi.

LeBron James’ten  
NBA’de rekor 

 NBA takımlarından Los Angeles 
Lakers’ın yıldız oyuncusu LeBron 

James, perşembe günü NBA tarihinde 
en fazla süre alan oyuncu ünvanını 
kazanarak rekor kırdı. Bu rekor daha 
önce 6 kez NBA MVP’si seçilen Kareem 
Abdul-Jabbar’a aitti. James, Kings’e 
karşı oynadığı maçın 10’uncu dakika-
sında Abdul-Jabbar’ı geride bırakarak, 
oynadığı 1.517 maçta 57.447 dakikaya 
ulaştı.  

Futbolda dün yoktur diye her zaman söylenir. 

Futbol haftalıktır hatta günlüktür. 

Kazanıyorsanız sizden iyisi yoktur. 

Kaybetmeye başladığınız zaman ise her şey 
tam tersi olur. 

Bu nedenle teknik direktörlük belki de 
dünyanın en stresli ve en zor işidir. 

Çünkü işler kötü gitmeye başladı mı 3 hafta 
sonra işsizsiniz demektir. 

Her hafta bir sınav.

Ve bu sınavı geçmek zorundasınızdır. 

Türkiye’de ise teknik direktör olmak dünyanın 
her yerinden çok daha zordur. 

Çünkü Türkiye’de çok büyük bir baskı var. 

Hem kulüpler üzerinde, hem 
yöneticiler ve başkan üzerinde hem 
teknik direktörler üzerinde hem de 
futbolcular üzerinde. 

Türkiye’ye omuzlarda gelenlerin tek 
başına sessiz sedasız evlerine gittiklerine 
çokça şahitlik ettik. 

Bu sezon da benzer bir duruma 
şahitlik ediyoruz. 

Dünyanın en önemli teknik direktörlerinden 
olan Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Mourinho’nun bile baskıdan dert yanması 
aslında her şeyi açıklıyor bizlere. 

Bu baskının yanına bir de sabredememe 
hastalığı eklenince Türkiye’de başarılı 
olabilmeniz gerçekten çok zor.

Osman
 ÖZTOKMAK

Baskı…

8 YAşıNDA, bir alışve-
riş merkezindeki yapay buz 
pistinde buz patenine adım 
atan Selin Eren, Antalya’da 
tesis eksikliği nedeniyle bu 
spor dalına devam edeme-
di. Ancak Muratpaşa Bele-
diyesi’nin Çaybaşı Mahal-
lesi’ndeki doğal buz pistini 
açmasıyla çocukluk hayali-
ni gerçekleştirme fırsatı bul-
du. 2019’da antrenmanlara 
başlayan Selin, ilk olarak Ye-
tişkinler Artistik Buz Pateni 
şampiyonası’nda üçüncülük 
elde etti. Bu başarı, Antal-
ya’nın “yaz kenti” olarak bi-
linen havasında, kış sporu 
alanında kazandığı ilk ma-
dalya oldu. Selin, daha sonra 
Slovenya’da düzenlenen ın-
ternational Swan Challenge 
yarışmasında 22 sporcu ara-
sında gümüş madalyanın sa-
hibi oldu ve Avrupa 2’nciliği-
ne yükseldi.

Madalyalarıyla Başkan 

Ümit Uysal’ı ziyaret eden Se-
lin Eren, Muratpaşa Beledi-
yesi’nin buz pistinde başla-
yan kariyerinde elde ettiği 
başarıları paylaştı. Başkan 
Uysal, sporcuyu tebrik ede-
rek şunları söyledi: “Güneşin 
kenti Antalya’da, 12 ay açık 
olan buz pistimizden Avrupa 
dereceleri elde eden sporcu-
ların yetişmesi bizleri çok gu-
rurlandırıyor. Selin, azmi ve 
başarısıyla hepimize ilham 
oldu.” 450 metrekarelik alan 
üzerine kurulu doğal buz pis-
ti, Muratpaşa Belediyesi’nin 
Teneffüs Park içinde yer alı-
yor. Hem çocuklar hem ye-
tişkinler için buz pateni ve 
buz hokeyi gibi kış sporla-
rının eğitimlerinin verildiği 
pistte, uzman eğitmenler eş-
liğinde çalışmalar yapılıyor. 
Aynı anda 60 kişinin kullanı-
mına uygun olan tesis, An-
talya’da kış sporlarının yeni 
merkezi haline geldi.  İHA

ANTALYA’NıN yağlı güreş başpehlivanları, Mart 
ayında başlayacak Türkiye Yağlı Güreş Ligi için Me-
dstar Antalya Hastanesi’nde sağlık kontrolünden 
geçti. Aralarında Edirne Kırkpınar Yağlı Güreşleri’n-
de ikişer kez altın kemer almış Orhan Okulu, İsmail 
Balaban, Mehmet Yeşil Yeşil ve Yusufcan Zeybek’in 
de bulunduğu 17 başpehlivan; sağlık kontrollerin-
den önce ortopedi ve travmatoloji ve kardiyoloji bö-

lümü doktorları ile bir araya geldi.
Doç. Dr. Murat Köken, “Yağlı güreş sporlarında gö-

rülen ortopedik rahatsızlıklar” ve Uzm. Dr. Mahir 
Avkaroğulları, “Profesyonel sporcularda kalp sağlı-
ğı” konuları hakkında yağlı güreş başpehlivanları-
na sunum yaptı. Sunumların ardından yağlı güreş 
başpehlivanlarının tam teşekküllü sağlık kontrolle-
ri yapıldı.  İHA

Gümüş madalyayı 
Başkana Getirdi

Avrupa 2’ncisi olan buz pateni sporcusu Selin Eren, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal’ı 
ziyaret etti. Selin Eren, Muratpaşa Belediyesi’nin Antalya’nın ilk ve tek doğal buz pistinde başladığı 

artistik buz pateni serüveninde Avrupa’da gümüş madalya kazanarak şehrin gururu oldu

Başpehlivanlar
sağlık kontrolünde

Manavgat’ta 
şampiyon belli

Manavgat Kurumlar Arası Futbol Tur-
nuvası final maçında İdemax yapı PTT’yi 6-2 
gibi farklı bir skorla mağlup eden Sanart Yapı 
Mimarlık Manavgat Devlet Hastanesi futbol 
takımı şampiyon oldu.

Manavgat’ın tanınmış spor adamlarından 
Özgür Demirbaş tarafından organize edilen 
ve 10 takımın katılımıyla gerçekleştirilen Ku-
rumlar Arası Futbol Turnuvası’nda şampiyon-
luğu Sanart Yapı Mimarlık Devlet Hastanesi 
kazandı. Kaymakamlık, Sanart Yapı Mimarlık 
Manavgat Devlet Hastanesi, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, İdemax yapı PTT, 112 
Acil, Anadolu Hastanesi, Eslem Hastanesi, 
Akdeniz Hastanesi, Manavgat Eczacılar ve 
Manavgat Eczacı Teknikerleri’nin katılımıyla 
gerçekleştirilen turnuvada rakiplerini mağlup 
eden Sanart Yapı Mimarlık Manavgat Devlet 
Hastanesi ve İdemax yapı PTT takımları final-
de karşılaştı. Rakibi karşısında üstün bir oyun 
sergileyerek sahadan 6-2 üstünlükle ayrılan 
Manavgat Devlet Hastanesi şampiyonluğa 
ulaştı. Final maçının ardından takımlara katı-
lım belgesi ve kupaları taktim edildi. İHA
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Manavgat ilçe Belediyesi’nce Bahçeliev-
ler Mahallesi Şehit Harun Reşit Yarar Parkı 
içinde yapımı tamamlanan ikinci Kadınlar 
Kahvesi ve Bahçelievler Mahalle Muhtarlı-
ğı törenle açıldı. Törende konuşan Manavgat 
Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, kadınlara 
verdikleri önemi vurgulayarak, “Manavgat, 
Manavgat olacaksa kadınlarımızın omuzları 
üzerinde olacaktır. Bu yüzden ısrarla kadın-
lar diyoruz. Bizim kadınlarımız, daha aydın, 
daha eğitimli, daha güzel günleri sağlaya-
caktır” diye konuştu. Başkan Kara, aynı za-
manda mahallelerin yönetiminde önemli rol 
oynayan muhtarları desteklemeye devam 
edeceklerini de belirterek, “‘Başkanım, o ilk 
açtığın muhtar evi camdan oldu’ dediler. Şef-
faf olacağız demiştik seçim sürecinde, o yüz-
den muhtarlarımızın muhtar evleri şeffaf, içi 
dışı bir. Onlar, size en yakın olan çalışma ar-
kadaşlarımız. Muhtar evi olmayan mahalle-
miz kalmayacak” ifadelerini kullandı.

KADINLAR ÜRETECEK

Başkan Niyazi Nefi Kara, kadınlar kahve-
si projesinin ilerleyen süreçte aynı zamanda 
bir eğitim merkezi olacağını söyleyerek şöyle 

devam etti: “Buralarda yakında kitaplarımız, 
atölyelerimiz oluşacak. Kadınlarımız aynı za-
manda üretecekler. Etüt merkezindeki hoca-

larımız da dikiş makinelerini istediler. Artık 
Manavgat’ta düğme dikmesini bilmeyen ço-
cuğumuz kalmayacak.”   İHA

UKRAYNAlı genç müzisyenler-
den oluşan ‘Prima Orchestra’ 
konser verdi. Kepez ilçesinde-
ki Aktüel Açıkhava Sahnesi’n-

de gerçekleşen konserde, Ukrayna’da 
‘Müzik Şehri’ olarak anılan Harkiv’de 
2014 yılında kurulan ve teknik kad-
rosuyla birlikte 90 müzisyenden olu-
şan ‘Prima Orchestra’nın üyeleri sahne 
aldı. Şef Denis Doroshenko’nun yönet-
tiği orkestra, eşsiz müzik performan-
sıyla ‘Hogwarts Sympho Show’u su-
narken izleyiciyi büyülü bir dünyaya 
sürükledi. Orkestra yalnızca John Wil-
liams’ın ünlü melodilerini değil, aynı 
zamanda izleyiciyi ‘Harry Potter’ hikâ-
yesinin en heyecan verici anlarına taşı-
dı. Antalyalılar, yerleşik yabancı çocuk, 
genç ve yetişkinler, konseri ilgiyle izle-
di. Sahne etrafında yanan 500 mum da 
renkli bir atmosfer oluşturdu.

KONSER GELİRİ YARA SARIYOR

Orkestra şefi Denis Doroshenko, sa-
vaşın acımazlığına dikkat çekip yo-
rumlanan eserler arasında Rusya’nın 
işgali altındaki şehirlerde yaşayan Uk-
raynalı ailelere yardım çağrısı da yap-
tı. Konserlerde toplanan fonların bom-
bardımanlardan zarar gören insanlara 
yardım için kullanıldığı ifade edildi. 
Türkiye’nin birçok şehrinde de kon-

serler veren ‘Prima Orchestra’, sahne-
de dakikalarca alkışlandı. Orkestra Al-

manya, Belçika, Fransa, Finlandiya, 
Bulgaristan, Romanya, Moldova ve bir-

çok ülkede Ukrayna’ya destek için sah-
neye çıktı. DHA

GAziPAŞA Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, is-
tiklal Şehit Süleyman 
Gür ilkokulu’nda öğ-
rencilere trafik kural-
ları eğitimi verdi. Ya-
yaların ve sürücülerin 
uyması gereken kural-
lar anlatılırken, emni-
yet araçları tanıtıldı ve 
çocuklara keyifli anlar yaşatıldı.

Gazipaşa ilçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Tes-
cil ve Denetleme Büro Amirliği ile Toplum Des-
tekli Polislik Büro Amirliği ekipleri, Gazipaşa is-

tiklal Şehit Süleyman 
Gür ilkokulu öğren-
cilerine temel trafik 
kuralları eğitimi ver-
di. Eğitim kapsamın-
da, yayaların, yolcu-
ların ve sürücülerin 
uyması gereken ku-
rallar, trafik ışıkları-
nın anlamları, karşı-

dan karşıya geçişte dikkat edilmesi gerekenler, 
hız sınırlarına uyma, kask ve emniyet kemeri 
kullanımı gibi hayati öneme sahip konular an-
latıldı.  İHA

Ukrayna için 
müzikal yolcUlUk
Ukraynalı genç müzisyenlerden oluşan ‘Prima Orchestra’, Antalyalılara Harry 

Potter’ın büyülü dünyasına mum ışığında müzikal bir yolculuk yaptırdı

KEPEz’DE 60 mahallede 595 kişi-
nin rahim ağzı kanseri, 600 kişinin ise 
meme kanseri taramasından faydalan-
dığı bildirildi.

Kepez Belediyesi Mobil Sağlık Mer-
kezi, ilçedeki mahallelerde ücretsiz 
kanser taraması hizmeti sunmaya de-
vam ediyor. Duraliler Mahallesi’nde-
ki çalışmaları yerinde inceleyen Ke-
pez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
vatandaşlara sağlık taraması hizme-
tinden memnun olup olmadıklarını 
sorarak, istek ve taleplerini dinledi. Ke-
pez’de sürdürülen kanser taramaları 
hakkında bilgi veren Başkan Kocagöz, 
“ilçe sakinlerimizin sağlığı bizim için 
çok önemli. Mobil Sağlık Merkezimiz 
ile mahallelerimize kanser tarama hiz-
meti ulaştırıyoruz. Mobil Sağlık Mer-
kezimiz bugüne kadar 60 mahallemi-
ze ulaştı. 595 vatandaşımız rahim ağzı, 
600 vatandaşımız da meme kanse-
ri tarama hizmetinden faydalandı. Ke-
pez’in 68 mahallesinde kanser tarama 
hizmetlerini sürdürmeye devam edece-
ğiz. ilçe sakinlerimizin sağlığı bizim için 
çok önemli. lütfen sağlığınızı ihmal et-
meyin“ dedi.  İHA

Kepez’in 60
mahallesinde 
kanser tarama 

hizmeti

Kardeşlerden 
resim
sergisi

KumLucA mehmet Akif Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde açılan sergi için düzenlenen törene 
Kumluca Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu, Kum-
luca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fahri Özen 
ve sanatseverler katıldı. Kesilen açılış kurdelesinin 
ardından sergi gezildi. Ressam Reyhan Göl, “Kar-
deşim Handan Döleneken’in hazırladığı seramik 
eserleriyle benim hazırladığım akrilik ve yağlı 
boya çalışması resimlerimle sergi açtık. Eserler 10 
gün boyunca burada sergilenecek” dedi. DHA

manavgat’ta ikinci 
kadınlar kahvesi açıldı
Manavgat’ta yapımı tamamlanan ikinci Kadınlar Kahvesi ile Bahçelievler 

Mahalle Muhtarlığı binasının açılışı düzenlenen törenle gerçekleşti

AlANYA Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi (AlKÜ) öğ-
rencileri, Türkler Ayşen Cengiz 
Urfalıoğlu ilkokulunun bahçe-
sindeki spor alanlarını yeniler-
ken, bir başka öğrenci gurubu 
da Antalya’daki köy okulların-
da “Narin Çocuklar Kütüpha-
nesi” projesini başlattı.

Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi (AlKÜ) Spor 
Bilimleri Fakültesi ve Alanya 
ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş 
birliği ile Türkler Ayşen Cengiz 
Urfalıoğlu ilkokulunun bahçe-
sindeki spor alanlarının çizgi-
leri, okul çeşmesi, bayrak di-
reği, kale direkleri üniversite 

öğrencileri tarafından boyan-
dı. Prof. Dr. Yavuz Yıldız da-
nışmanlığında ve gönüllülük 
projesi kapsamında okul bah-
çesinde öğrencilerin spor ve 
eğitsel oyunlar amacıyla kul-
landıkları alanların yeniden 
düzenlenmesi sonrasında fut-
bol, basketbol, voleybol topla-
rı ve diğer spor malzemeleri 
okula hibe edildi. isimlerinin 
açıklanmasını istemeyen ha-
yırseverlerin destekleri ile ye-
nilenerek daha kullanışlı bir 
görünüme kavuşturulan okul 
bahçesinde etkinlik düzenlen-
di ve eğitsel oyunlar oynan-
dı.  İHA

ALKÜ öğrencilerinden
yürek ısıtan iyilik

Minik öğrencilere 
trafik bilinci aşılandı

AlANYA Üniversitesi, çevresel 
sürdürülebilirlik ve çevre yöneti-
mi alanlarındaki çalışmalarıyla 
Uı GreenMetric Dünya Üniversi-
te Sıralaması’na dahil oldu. En-
donezya Üniversitesi tarafından 
10 yıl önce başlatılan bu ulusla-
rarası sıralama, yükseköğretim 
kurumlarının çevre dostu poli-

tikalarını, atık yönetimi, su ta-
sarrufu ve diğer sürdürülebilir-
lik girişimlerini küresel ölçekte 
değerlendirmeyi amaçlıyor. Uı 
GreenMetric sıralaması, üniver-
sitelerin çevreye duyarlı kam-
püs politikalarını teşvik etmeyi 
hedefliyor. Bu sıralama, üniver-
sitelerin çevresel sorunlara çö-
züm üreten akademik çalışmala-
rı desteklerken, sürdürülebilirlik 
alanında iyi uygulamaların pay-
laşılmasına imkan sağlıyor. Ay-
rıca, çevre dostu girişimler ko-

nusunda üniversiteler arasında 
sağlıklı bir rekabet ortamı oluş-
turarak, akademik ve çevre-
sel performansı çeşitli kriterlere 
göre değerlendiriyor. Uı Green-
Metric, üniversitelerin çevresel 
başarılarının yanı sıra toplumsal 
sürdürülebilir kalkınma hedefle-
rine katkı sunmayı da amaçlıyor. 
Alanya Üniversitesi’nin sırala-
mada yer alması, üniversitenin 
çevreye duyarlılığını ve sürdürü-
lebilirlik alanındaki kararlılığını 
ortaya koydu.   İHA

ALAnyA Ünİversİtesİ
sırALAMAyA gİrdİ
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